gulari flava vel albida; pinnis ventralibus et anali aurantiacis; 

anali, basi et margine libero exceptis, frequenter fuscescente vel 

violascente ; pinnis ceteris fuscis vel violascente-fuscis flavo mar- 

ginatis et radijs et parte basali aurantiacis 

B. 6. D. 3 ad 5—13 vel 14 (2 anter. simpl.). P. 1/16 vel 1/17. 

V. 1/5. A. 13 vel 14. C. 1/10/1 et lat. brev. 

Syn. Uranoscopus laevis err. calami in Act. Soc. Sc. Ind. Neerl. I, 

Vischs. Amb. p. 14, nomen tantum (nec Bl Schn.). 

ab. Amboina; in mari. 

Longitudo 8 speciminum 100" ad 251, 

Rem. Cette espèce est voisine, par les proportions du corps 

et de la tête et par l'écaillure, de PUranoscopus cognatus, dont 

cependant elle est bien distincte par le corps moins trapu, par 

sa tête aussi large que longue, par la direction de l'épine hu- 
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mérale supérieure, par des couleurs fort différentes, etc. Le 

nombre normal des épines préoperculaires est de quatre, dJe 

ne trouve six de ces épines que sur un seul de mes huit 

individus. 

Le bicinctus habite, hors l'Insulinde, les côtes de: Chine et 

des îles méridionales du Japon. 

Uranoscopus asper Schl., Faun. Japon. Poiss. p. 26 tab. 9 

fig. 1; Rich., Rep. ichth. China in Rep. 15Ì meet. Brit. 
Assoc. p. 2lì; Blkr, Verh. Bat. Gen. XXVI N. nal. ichth. 

Japan p.66 (nec ibid. XXV Nal. ichth. Jap. p. 27); Günth., 

Cat. Fish. II p. 228. — Atl, Ichth. Tab. 424, Trigl. tab. 4 fig. 6. 

Uranosce. corpore subelongato, antice aeque lato ac alto ad 

vix latiore quam alto, postice compresso, altitudine 44 ad 4} in 

ejus longitudine absque, 5! ad 6 in ejus longitudine cum 

pinna caudali, sat multo longiore quam lato; altitudine capitis 

12 ad 14 in ejus longitudine; oculis diametro 4} ad 5 in lon- 

gitudine capitis, diametro 1 circ. distantibus; incisura rostro- 

interoculari duplo circ. longiore quam medio lata; dentibus 

intermaxillaribus antie ,tri- ad quinqueseriatis lateribus bi- ad 

uniseriatis, mandibularibus antice bi- ad triseriatis lateribus bi- ad 

uniseriatis posterioribus ceteris longioribus; dentibus vomero- 

palatinis in vittam curvatam quadripartitam dispositis vittulis 

vomerinis palatinis longioribus; membrana oris mandibulari in 

cirrum gracilem plus minusve fimbriatum producto, interdum 

deficiente; mento eirro nullo; praeoperculo inferne quadripartito, 

erures inter laevi, spinis 3 (rarissime 4) valde divergentibus; 

spina suboperculari spinis praeopercularibus longiore; operculo